お得意様各位                             2012 年 4 月

ホウ酸「メタル」500g

原料変更のご案内

拝啓

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、現在販売しておりますホウ酸「メタル」（日本薬局方 ホウ酸）500g の原料入手が困難となった

ため、原料メーカーを変更いたしましたのでご案内いたします。

この変更により現行品と比較して粒子が大きくなっておりますが、製品の品質及び[効能・効果][用法・用

量]には変わりはございません。

なお、流通在庫の関係から変更品がお手元に届くのに若干の遅速が生じることがありますことをご了承賜

りますようお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 製品仕様
今回の変更では、包装仕様、コード等の変更はございません。
【粒子径の変更】

参考値

従来品（％） 変更品（％）

0～18mesh 0 1

18～30mesh 0 20

30～42mesh 1 27

42～83mesh 45 44

83～100mesh 22 3

100～140mesh 15 3

140～200mesh 9 1

200～330mesh 7 0

粒度分布

330mesh pass 1 0

2. 原料変更品の初回製造番号及び出荷予定

 従来品 変更品

製剤写真

品名 包装 初回製造番号 出荷予定時期

ホウ酸「メタル」 500g A1B001 2012 年 5 月

以上